305000, г. Курск, Красная площадь, д.8 тлф.8(4712)54-04-70, 8(4712) 400-200, e-mail: kvp@rkursk.ru

ОКПО 47910637, ОГРН 1024600963628, ИНН 4629051818, КПП 463201001

ПРИКАЗ

«23» октября 2023 года                 № 373-р

О проведении профилактических визитов по региональному

государственному контролю (надзору) за достоверностью, актуальностью и

полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления,

содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления

Курской области, в ноябре 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», на основании приказа Министерства внутренней и молодежной

политики Курской области от 15.12.2022 № 431-р «Об утверждении программы

профилактики рисков причинения вреда охраняемым законом ценностям

Министерства внутренней и молодежной политики Курской области в сфере

осуществления регионального государственного контроля (надзора) за

достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха

детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их

оздоровления Курской области, на 2023 год» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение профилактических визитов по региональному

государственному контролю (надзору) за достоверностью, актуальностью и

полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления,

содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления Курской

области, в ноябре 2023 года в отношении:

– загородного оздоровительного лагеря на базе общества с ограниченной

ответственностью «Санаторий имени И.Д.Черняховского» по лечению больных с

МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННЕЙ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

mailto:kvp@rkursk.ru

3a6oneBaHr4sMLt opraHoB KpoBoo6parrlenr{rr, HeBponorurrecKoro 11po6r4rr r{ olopHo-
ABr{rareJrbHoro arrapara - 14.11.2023

o6nacrnoro 6rc4xeruoro frpexAeHr,rr <<Yqe6no-MeroAr.rrrecxufi rIeHTp
BOeHHO-[arpI4OTI4qeCKOrO BOCnI{TaHr4[. U nOATOTOBK}r K noennoft cnyx6e MoJIOAeXr,r
<AnaHrapp - I 7 .11.2023.

2. fnannorrry yrpaBJIeHI{Io o3AopoBnenufl. n orABrxa Aerefi Mrnucrepcrna
BHyrpeHHefi n naono4exHofi rroJrr,rrnKa Kypcxofi o6racru (Ilknrpur H.A.):

- unQoprrrupoBarb o npoBeAeHLrI{ upoQruaKTurrecKr.D( Brd3lrroB pyKoBoAgrenefi
KoHTponupyeMblx frpexAeHrafi, yrasaHHblx B rryHKTe 1 4aunoro [p4Ka3a, He rro3AHee
5 pa6ourx 4nefi Ao HaqEtrla [poBeAenur npoQt4JraKTrdqecKoro BHsLrra;

pa3Mecrl{Tb nacrosu[nft npLIKa3 Ha oQuquanbHoM cairre Munr.rcrepcrna
BrryrpeHHefi ra uoroAexnofi [oJrIrr[rKH Kypcrofi o6nacru.

3. Konrponr 3a I{crIoJIHeH}IeM Hacro.f,rqero npr{Ka3a Bo3Jroxorrb Ha
3aMecTI4TeJLf, MI'IHLIOTpa nuyrpenuefi u uologexuOfi rroJIIlTtrKr{ Kypcxofi
fpe6enrrna B.B.

Munucrp E.B. Jlo6oa

nepBofo

o6racrn

	ПРИКАЗ